http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art92

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (ART. 92, V)
5.1. O valor total da contratação é de R$ 153.641,00 (cento e cinquenta e três mil seiscentos e
quarenta e um reais)

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

a atender as necessidades da superintendência regional de polícia federal na paraíba e de
suas delegacias descentralizadas em campina grande/pb e patos/pb, prestados nas
condições estabelecidas no termo de referência, anexo do edital.
cláusula segunda - preço
2.1. O valor mensal da contratação é de r$ 85.409,51 (oitenta e cinco mil, quatrocentos e
nove reais e cinquenta e um centavos), perfazendo o valor anual de r$ 1.024.914,12 (um
milhão, vinte e quatro mil, novecentos e quatorze reais e doze centavos). Vigência:
04/10/2025 a 03/10/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.024.914,12. Data de
Assinatura: 11/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 11/09/2025).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2025 - UASG 200396

Número do Contrato: 16/2021.